
INSTITUTUL NATIONAL DE GERONTOLOGIE SI GERIATRIE "ANA ASLAN" 

Sediul Otopeni APROBAT, 

Data Ziua 

1 J 
2 V 
3 s 

4 D 
5 L 
6 M 
7 M 
8 J 
9 V 
10 s 

1 D 
12 L 
13 M 
14 M 
15 J 
16 V 
17 s 

18 D 
19 L 
20 M 

21 M 
22 J 
23 V 
24 s 

25 D 
26 L 
27 M 

�8 M 
29 J 
30 V 
31 s 

GRAFIC GARZI MEDICI 

IULIE 2021 

Nume si prenume medic 

Dr. Petrea Adina 
Dr. Milu Adriana 
Dr. Domocos Anca Maria 
Dr. DomoCO$ Doina Carmen 
Dr. Sincu loana 
Dr. Lunqu Denis 
Dr. lordache Catalina 
Dr. Gutiu Liliana 
Dr. Dercaci Mariana 
Dr. Domoco$ Doina Carmen 
Dr. DomoCO$ Anca Maria 
Dr. Pirvu Sanda 
Dr. Botea Gabriela 
Dr. Nicodin Doina 
Dr. Mihalcea Crina 
Dr. Pirvu Sanda 
Dr. lonica Radu 
Dr. Gaiculescu Mircea 
Dr. Botea Gabriela 
Dr. lordache Catalina 
Dr. Nicodin Doina 
Dr. Gaiculescu Mircea 
Dr. Sincu loana 
Dr. Dercaci Mariana 
Dr. Nacu Raluca 
Dr. Mihalcea Crina 
Dr. Nicodin Doina 
Dr. Petrea Adina 
Dr. Stanica Mariana 
Dr. Dercaci Mariana 
Dr. Gaiculescu Mircea 
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Semnatura medic Nume si prenume medic 

Dr. Gaiculescu Mircea 
Dr. Sincu loana 
Dr. Milu Adriana 
Dr. Gutiu Liliana 
Dr. Nacu Raluca 
Dr. Domocos Anca Maria 
Dr. Domoco$ Daina Carmen 
Dr. Stanica Mariana 
Dr. Botea Gabriela 
Dr. Dercaci Mariana 
Dr. Nicodin Doina 
Dr. Mihalcea Crina 
Dr. Petrea Adina 
Dr. lonica Radu 
Dr. Lunqu Denis 
Dr. Pirvu Sanda 
Dr. lordache Catalina 

Data in care 
efectueaza qarda 

18, 22, 31 

5, 23 

2 

8 

25 

3, 11 

04, 10 

29 

13, 19 

9,24, 30 

14,21,27 

15,26 

1, 28 

17 

6 

12, 16 

7,20 


